

Blingedal & Olesen Invest ApS

**Brunbjergvej 4
8471 Sabro**

CVR-nr. 42 50 49 39

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. november 2025

Mathias Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blingedal & Olesen Invest ApS
Brunbjergvej 4
8471 Sabro

CVR-nr.: 42 50 49 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Emil Vestergaard Blingedal
Mathias Mark Olesen

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Nørregade 34
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom samt anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Virksomheden måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til afkastprocent og nettoleje. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent på 9,00% baseret på beliggenhed og en nettoleje på t.kr. 103. Ejendommenes afkast er fastsat på grundlag af eksisterende lejekontrakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 361.412, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 406.923.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste		222.955	184
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		222.955	184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-55.433</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		167.522	184
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>422.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		589.522	184
Finansielle indtægter		169	0
Finansielle omkostninger		<u>-134.808</u>	<u>-154</u>
Resultat før skat		454.883	30
Skat af årets resultat	2	<u>-93.471</u>	<u>-7</u>
Årets resultat		<u>361.412</u>	<u>23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>361.412</u>	<u>23</u>
		<u>361.412</u>	<u>23</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		1.178.000	2.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.070.183</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.248.183</u>	<u>2.151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.248.183</u>	<u>2.151</u>
Varer under fremstilling		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.400	90
Andre tilgodehavender		15.326	5
Periodeafgrænsningsposter		<u>87.247</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>117.973</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger		<u>15.238</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.633.211</u>	<u>135</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.881.394</u></u>	<u><u>2.286</u></u>

Balance 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		366.923	5
Egenkapital		406.923	45
Hensættelse til udskudt skat		87.578	2
Hensatte forpligtelser i alt		87.578	2
Ansvarlig lånekapital		500.000	500
Selskabsskat		8.316	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	508.316	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.291	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.521.636	495
Selskabsskat		2.772	3
Anden gæld		331.878	1.238
Kortfristede gældsforpligtelser		2.878.577	1.739
Gældsforpligtelser i alt		3.386.893	2.239
Passiver i alt		3.881.394	2.286
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	5.511	45.511
Årets resultat	<u>0</u>	<u>361.412</u>	<u>361.412</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>366.923</u>	<u>406.923</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.316	0
Årets udskudte skat	<u>85.155</u>	<u>7</u>
	<u>93.471</u>	<u>7</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2024		2.153.999
Afgang i årets løb		<u>-1.014.000</u>
Kostpris 30. september 2025		<u>1.139.999</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024		-2.999
Årets værdireguleringer		<u>41.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2025		<u>38.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025		<u>1.178.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommene.

Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent på 9,00% baseret på beliggenhed og en nettoleje på t.kr. 103. Ejendommenes afkast er fastsat på grundlag af eksisterende lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000	0	500.000
Selskabsskat	0	8.316	0	0
	<u>500.000</u>	<u>508.316</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Inden for et år	68.412	0
Mellem 1 og 5 år	142.525	0
	<u>210.937</u>	<u>0</u>

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb

80.000	0
--------	---

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 665, der giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 1.137. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Noter

	<u>2024/25</u> kr.
7 Oplysning om dagsværdi	
Investeringsejendomme	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.151.000</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>41.000</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.178.000</u>
